事 務 連 絡

令和７年１１月１２日

事 業 主  殿

東京都自動車整備健康保険組合

理事長  五 十 嵐  正 樹

（ 公 印 省 略 ）

東京総合健保テニスフェスタ２０２５の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃、当健保組合の事業運営につきましては格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、一般社団法人 東京都総合組合保健施設振興協会（略称 東振協）主催による「東京

総合健保テニスフェスタ２０２５」が下記により開催されることとなりましたのでご案内申し上げます。

   つきましては、業務ご多忙のところ恐縮ではございますが、被保険者等の皆様にご周知いただきますよ

うお願い申し上げます。

   なお、お申込みは当健保組合宛ではなく、東振協のインターネットによるWEB申込となっておりますの

で、併せてご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時    令和８年１月１２日（月・祝）・１月１８日（日）

会 場    有明テニスの森公園 インドアコート（東京都江東区有明２－２－２２）

            ・新交通ゆりかもめ「有明駅」 徒歩８分/ 「有明テニスの森駅」 徒歩８分

            ・りんかい線「国際展示場駅」 徒歩８分

プログラム    ・プロによるテニスクリニック（経験者） ・プロによるテニスクリニック（初心者）

            ・ダブルスゲームクリニック         ・親子でテニスレッスン（親子２名/１組）

            ・グループテニスレッスン（４～６名/１組）

参 加 資 格    （１）当健保組合の被保険者本人（２）同被扶養配偶者

            （３）小学生のお子様（親子でテニスレッスンのみ）

              ※（１）・（２）は開催当日満１８歳以上が対象

申 込 方 法      ※今年度より先着順になります。

本イベントの申込は、インターネットによるWEB申込・先着順での受付となります。

（１）Web 申込 URL

               https://www.toshinkyo.or.jp/event/index.html#2

（２）申込期間   ※開催日によって締切日が異なります。

申込開始 申込締切 開催日

令和７年１２月１５年（月）

１０：００

令和８年１月７日（水）２３：５９ １月１２日（月・祝）

令和８年１月１４日（水）２３：５９ １月１８日（日）

参 加 費 用       無料

以上

※お問合せは下記にお願いいたします。

 お問合せ先：東振協テニスフェスタ事務局

☎０３（３６２６）７５０４（平日 9：00～17：00）

〒１０５－００１１ 港区芝公園２－９－５  向陽ビル５階

                                           東京都自動車整備健康保険組合

                                 保健事業係 TEL：０３－３４３２－２４０１

https://www.toshinkyo.or.jp/event/index.html#2

1/12

＆＆

プロによるテニスクリニック(経験者)プロによるテニスクリニック(経験者)

有明テニスの森公園
インドアコート

参加費

無料

参加資格：東振協会員組合の被保険者本人、同被扶養配偶者、東振協健康友の会会員 ※すべて満18歳以上（開催日時点）、小学生のお子様（親子でテニスレッスンのみ）

✓プロのサーブからマンツーマンラリーに挑戦！
✓テニスを満喫できる様々なメニューもご用意

✓経験ゼロでもOK！コーチのサポートがあるから安心
✓社員間コミュニケーションが深まること間違いなし！

✓フォーメーション重視のメニューでレベルアップ
✓プロのペアと夢の対戦ができるチャンス！

✓気軽に参加したい方におすすめ！
✓プロのサーブから始まるプロvs参加者の団体戦

✓初めてでも安心！ブランクがあっても安心！
✓プロからのアドバイスも受けながら最後はゲームに挑戦

✓親子で一緒に笑顔あふれるテニスレッスン
✓プロと一緒に的当てや、親子で簡単なゲームにもチャレンジ！

1/ 7（水）23：59 1/14（水）23：59

2026

全日本選手権単ベスト4
日本ランキング最高5位

全日本選手権単優勝
複世界ランキング最高13位

全日本選手権単ベスト4
全日本選手権複優勝

1/12･18
参加

1/12
参加

1/18
参加

東京総合健保テニスフェスタ2025
主催：（一社）東振協

東京都江東区有明２丁目２−２２
ゆりかもめ「有明」駅 徒歩８分 ／
                      「有明テニスの森」駅 徒歩８分
りんかい線「国際展示場」駅 徒歩８分

冷暖房完備

有明テニスの森公園
インドアコート

12/15（月）10：00

12日

近藤大生プロ 藤原里華プロ 新井麻葵プロ

参加者募集参加者募集

開催に関する詳細情報（要綱等）は下記URLからご確認ください
東振協ホームページ https://www.toshinkyo.or.jp/event/index.html#2/

参加プロ参加プロ

無料レンタルラケットもご用意

【2時間45分/各部】

1部 9:15～12:00 2部 13:15～16:00 18日
【1時間45分/各部】

POINT1 POINT2 POINT3＼会場はテニスの聖地!／ ＼参加費が無料／

日祝

1/121/12
20262026

1818

プロによるテニスクリニック(経験者)プロによるテニスクリニック(経験者)

ダブルスゲームクリニックダブルスゲームクリニック

グループテニスレッスングループテニスレッスン

プロによるテニスクリニック(初心者)プロによるテニスクリニック(初心者)

親子でテニスレッスン親子でテニスレッスン

・・・
WEB申込先着順

＜4～6名/1組＞＜4～6名/1組＞

最新のラケット試打会を同時開催！

＼うれしい発見／

申込
開始

申込
締切

1/18 1/18 開催分1/12 開催分

各部

40名

各部

20名

各部

4 組

各部

30名

各部

10名

各部

20組

お子様に
プレイボール
プレゼント

TENNIS
FESTA
2025

TENNIS
FESTA
2025

ミドルレッスンロングレッスン
1部 9:15～11:00 2部 11:45～13:30
3部 14:45～16:30

	⑧
	スライド 1